
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 29.07.2021 № 10/21                                                                                      

 

 

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог 

 

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура 

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного значения 

согласно Перечню (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и на 

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                  Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 29.07.2021 N 10/21                   
 

Перечень 

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность. 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ Адрес Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 

Протяженность, 

км 

1 

Московская область, 

городской округ Шатура, п. 

Шатурторф, ул. Западная 50:25:0000000:29325 - 210 

2 

Московская область, 

городской округ Шатура, р.п. 

Мишеронский, ул. Урицкого 50:25:0000000:29329 700 - 

3 

Московская область, 

городской округ Шатура, 

дорога к СНТ «Онколог», 

«Воймега» 50:25:0070307:224 600 - 

4 

Московская область, 

городской округ Шатура, г. 

Шатура, ул. Пионерская, от д. 

41 до д. 53 - 2220 370 

5 

Московская область, 

городской округ Шатура, с. 

Дмитровский Погост - 1950 300 

6 

Московская область, 

городской округ Шатура, 

участок автомобильной 

дороги, примыкающий к 

автомобильной дороге 

регионального значения 

«Кривандино-Черусти-

Пустоша» - 18000 3000 

7 

Московская область, 

городской округ Шатура, п. 

Тархановка - 960 160 

8 

Московская область, 

городской округ Шатура, г. 

Шатура, от ул. Южная до 

ул. Луговая - 1314 438 


